РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Об избрании Главы (Председателя Совета) Кызыл-Урупского СП
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
09.10.2020 г.                              аул Кызыл-Уруп                                      № 1

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Кызыл-Урупского сельского поселения Карачаево-Черкесской Республики, протоколом заседания Совета Кызыл-Урупского сельского поселения, Урупского района Карачаево-Черкесской Республики  № 1 от   09.10.2020  Совет депутатов Кызыл-Урупского сельского поселения

РЕШИЛ:

0. Утвердить результаты открытого голосования по избранию  главы Кызыл-Урупского  сельского поселения  (протокол № 1 от 09.10.2020 прилагается).
2. Избрать  на должность главы (Председателя Совета) Кызыл-Урупского сельского поселения с 09.10.2020 на срок полномочий Совета  Кызыл-Урупского сельского поселения шестого созыва.

3. Избранному главе (председателю Совета) Кызыл-Урупского сельского поселения вступить в должность согласно Уставу Кызыл-Урупского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Урупа», а также разместить на официальном сайте администрации Кызыл-Урупского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  (Председатель Совета)
Кызыл-Урупского сельского поселения                          К.М. Джуккаев